プレスリリース

2025 年 12 月 1 日

報道関係各位

ニ  ッ  タ  株  式  会  社

代表取締役社長 北村 精一

ニッタ  マルチステークホルダー方針を 策定

ニッタ株式会社（大阪府大阪市、代表取締役社長  北村精一）は 、 この度マルチステークホ

ルダー方針を制定しましたので、 お知らせいたします 。

◆制定の背景と目的

企業経営においては、株主 にとどまらず 、従業員、取引先、顧客、債権者、地域社会など多

様なステークホルダーとの価値 協創が重要となっています。当社はこうした認識のもと、マ

ルチステークホルダーとの適切な協働を推進し、持続的な成長と社会的価値の創造を目指し

ます。

◆方針の概要

本方針では、以下の取組みを明確化しました。

１．  従業員への還元： 企業活動により生み出された収益・ 成果を適切に分配し、賃金引上げ

のモメンタム維持に貢献

２．  取引先への配慮：公正な取引とパートナーシップ強化

３．  その他ステークホルダーへの対応 ：地域社会や顧客との信頼関係構築

これらの取り組みを通じて、経済の持続的発展に寄与してまいります。

◆詳細資料

具体的な方針や取組み内容については、 以下をご覧ください。

[マルチステークホルダー方針 ]

◆今後の展望

当社は、 NITTA グループ理念「 Going ahead with you ニッタは動かす  未来へ導く製品で

世の中を前へ  そして人々を幸せに 」の もと 、 今後もマルチステークホルダーとの 適切な協

働により、 新たな価値の創造と 持続的な成長を目指して まいり ます。

以上

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

広報に関するお問い合わせ

ニッタ株式会社経営戦略室  TEL： 06-6563 -1228

 ※プレスリリースの内容は発表時のものです。

最新の情報と異なる場合がありますのでご了承ください。

https://www.nittagroup.com/jp/sustainability/esg/society/multi-stakeholder.html